


原材料 
野菜 
有機豆乳（国内製造）、野菜ソテー（パプリカ、しめじ、ほうれん
草、オリーブオイル、塩）、菜種油、米粉、アーモンド粉末、馬鈴
薯でん粉、粗糖、食塩、黒こしょう、こんにゃく粉、ローズマリー
／ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド）


キッシュ風 
有機豆乳（国内製造）、野菜ソテー（パプリカ、しめじ、ほうれん
草、オリーブオイル、塩）、菜種油、米粉、アーモンド粉末、馬鈴
薯でん粉、粗糖、食塩、黒こしょう、こんにゃく粉、ローズマリー、
ニュートリショナルイースト、ブラックソルト、ターメリック／
ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド）


トマト 
豆乳（国内製造）、菜種油、米粉、アーモンド粉末、玉ねぎソテー、
馬鈴薯でん粉、トマトペースト、ひよこ豆粉、こんにゃく粉、塩／
ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド）


コーンマヨ 
菜種油（国内製造）、有機豆乳、米粉、アーモンド粉末、馬鈴薯で
ん粉、粗糖、スイートコーン、有機メープルシロップ、米酢、塩、
黒こしょう、こんにゃく粉、ローズマリー、ブラックソルト、ニュー
トリショナルイースト／ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド）




和風あおさ 
有機豆乳（国内製造）、菜種油、米粉、アーモンド粉末、馬鈴薯で
ん粉、粗糖、食塩、黒こしょう、こんにゃく粉、あおさ粉末／ベー
キングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド）


ツナ風 
有機豆乳（国内製造）、菜種油、米粉、ひよこ豆、アーモンド粉末、
馬鈴薯でん粉、粗糖、玉ねぎ、醤油、レモン果汁、米酢、ニュート
リショナルイースト、マスタード、メープルシロップ、ケーパー、
塩、ガーリックパウダー、黒こしょう、こんにゃく粉、海藻、ロー
ズマリー、ブラックソルト／ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド）


カレー 
有機豆乳（国内製造）、カレーペースト（玉ねぎ、人参、じゃがい
も、菜種油、塩、カレー粉、メープルシロップ）、菜種油、米粉、
アーモンド粉末、馬鈴薯でん粉、粗糖、塩、黒こしょう、こんにゃ
く粉、ローズマリー／ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド）


 
アレルゲン 
野菜・キッシュ風・トマト・コーンマヨ・和風あおさ・ツナ風・カレー 
大豆、アーモンド、くるみ



栄養成分表示 
1個（20g）あたり：


野菜：エネルギー：69.2 kcal／たんぱく質：0.8 g／脂質：15.6 g／
炭水化物：4.3 g／食塩相当量：0.21 g


キッシュ風：エネルギー：69.6 kcal／たんぱく質：0.8 g／脂質：
15.6 g／炭水化物：4.3 g／食塩相当量：0.21 g


トマト：エネルギー：56.61 kcal／たんぱく質：0.7 g／脂質：4.2 g
／炭水化物：4.2 g／食塩相当量：0.06 g


コーンマヨ：エネルギー：86.2 kcal／たんぱく質：0.85 g／脂質：
6.86 g／炭水化物：5.44 g／食塩相当量：0.13 g


和風あおさ：エネルギー：87.6 kcal／たんぱく質：0.99 g／脂質：
6.8 g／炭水化物：5.82 g／食塩相当量：0.11 g


ツナ風：エネルギー：75.6 kcal／たんぱく質：1.07 g／脂質：6.09 
g／炭水化物：4.21 g／食塩相当量：0.29 g


カレー：エネルギー：79.49 kcal／たんぱく質：0.84 g／脂質：
6.18 g／炭水化物：5.36 g／食塩相当量：0.118 g


 



保存方法・賞味期限 
・賞味期限（冷凍）：6ヶ月

・保存方法：冷凍保存


ケースサイズ 
包装形態：PPフィルム＋トレー入り 
ケース入数：200個（25個入り × 8袋） 
ケースサイズ：303mm（高）× 378mm（幅）× 297mm（奥行）

製造・お問い合わせ先 
製造者： HealthyTOKYO株式会社

〒107-0062 東京都港区南青山1-22-2

製造施設：

〒132-0021 東京都江戸川区中央1-18-8

お問い合わせ： 050-5305-1330


備考：本施設では、小麦、大豆、落花生、くるみ、カシューナッツ、
アーモンド、りんご、バナナを含む製品も取り扱っています。


